
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz § 9 pkt 3, § 75 i § 77 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/27/24 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 6330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju w następującym składzie: 

1) Gorynia Monika    Przewodniczący 

2) Czwojda Sebastian  Członek 

3) Marszałek Grzegorz Członek 

4) Skibicki Tomasz     Członek 

5) Walczak Damian     Członek 

6) Wojtyczka Mikołaj  Członek 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/7/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A4CD2E-EF3B-46D4-9D60-6FACAB097078. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym rada powiatu może powoływać 
ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Statut Powiatu Gostyńskiego stanowi, że Rada Powiatu powołuje m.in. Komisję 
Budżetu i Rozwoju. Komisja liczy co najmniej 5 członków. Pracami komisji 
kieruje przewodniczący wybierany i odwoływany przez radę, a w przypadku jego 
nieobecności wiceprzewodniczący wybierany i odwoływany przez komisję chyba, 
że postanowienia statutu stanowią inaczej. Radny może być przewodniczącym 
tylko jednej komisji. Kandydatury na przewodniczącego komisji, propozycje 
składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia 
przewodniczący rady na podstawie złożonych deklaracji przez radnych. 

W związku z wejściem w życie zapisów Statutu Powiatu Gostyńskiego 
przyjętego uchwałą Nr III/27/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 
br. oraz złożonymi deklaracjami radnych co do pracy ww poszczególnych 
komisjach zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A4CD2E-EF3B-46D4-9D60-6FACAB097078. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


